

# BASIN KUPÖRLERİ

20 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# İlimizdeki yurt personellerine "Gençlerle Çalışmak" semineri verildi

İlimizde hizmet veren **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yurtlarındaki ve özel yurtlardaki görev yapan personellere yönelik "Gençlerle Çalışmak" eğitimleri düzenlendi.



Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize Gençlik ve Spor Müdürlüğü Koordinasyonunda düzenlenen üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik düzenlenen eğitim programında, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** ve özel yurtlarda görevli 200 personele Rize Devlet Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonunda, İlçe Yurt Müdürlükleri ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüklerinde görevli 50 personele ise Ardeşen Mes-

lek Yüksekokulu Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Halk Sağlığı Başkanlığına bağlı Ruh Sağlığı Biriminde görevli psikolog Vahide Uzun tarafından iki oturum halinde gerçekleştirilen eğitimin ilk oturumunda, stres yönetimi ve stresle başa çıkma, temel duyguları anlama ve kontrol alma, öfke duygunu anlama ve kontrol, öfkeli insanla nasıl konuşulur, yurtlarda görevli personellerin gençlerle nasıl iletişim kuraca-

ğı, doğru iletişimin temel kuralları konuları anlatıldı.

Eğitimin ikinci oturumunda ise intiharı önleme ve intihar riskini değerlendirme, ergenlik ve gençlik döneminde ruh sağlığı, depresyon, kaygı bozukluğu, yurt ortamında psikososyal destek ve psikolojik ilk yardım konuları tüm yurt personellerine anlatıldı.

Rize İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Tepe eğitim sonunda yaptığı açıklamada, "İlimize gelen öğ-

rencilerimizi misafir ettiğimiz yurtlarda çalışan personellerimize temel psikolojik beceriler kazandırmak adına bu eğitim programını gerçekleştirdik. Bu personellerimiz öğrenciler açısından kritik öneme sahip, çünkü onlar öğrencilerimizin Rize'deki aileleri.

Herhangi bir sorunla karşılaştıklarında ilk onlarla iletişime geçiyorlar." ifadelerini kullandı.

Tepe, "Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK) görevli perso-

nellerimiz gençlerimizin ruh sağlığı alanı açısından ilk basamak sağlık personeli görevini üstleniyor. Öğrencilerde psikolojik sorun gözlemlediklerinde sağlık tesislerimizde görevli ruh sağlığı alan uzmanları ile irtibata geçip onlara sağlık hizmeti vermemize vesile oluyorlar.

Böylece sorunları büyümeyen önüne geçme fırsatı yakalıyoruz." diyerek sözlerini tamamladı.

**Haber-Foto: Esra Nur KİNES**

## DPÜ REKTÖRÜ SÜLEYMAN KIZILTOPRAK:

# “Akademik üretim olmazsa olmazımız”

Pazarlar ve Şaphane Meslek Yüksekokullarına ziyaretlerde bulunan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, DPÜ personeli olmanın ayrıcalığını herkesin bilmesini istedi.

**M**eslek yüksek okullarında personelle bir araya gelen Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, toplantılarda yönetim ilkelerini kaliteli akademik, sanatsal ve sportif üretim, eğitim ve öğretime katkı, paydaşlara katkı, toplumu aydınlatma ve eğitimci kimliği dışındaki tüm aidiyetleri üniversite kapısının dışarısında bırakma olarak sıraladıktan sonra konuşmasına şöyle devam etti, “Meslek Yüksekokullarımızda temel işimiz eğitim ve öğretim. Bugünün öğrencileri bilgiye sahip olarak karşımıza geliyorlar. Yanlış bilgiyi ise hemen tespit ediyorlar. Eğitim içeriklerimiz kaliteli ve güncel olmazsa öğrenci bunu da hemen anlıyor. Öğrencinin akademisyenine güvenmesi için bizim onlara en iyi eğitimi sunmamız gerekiyor” dedi.

Akademik üretimin olmazsa olmazları olduğunu söyleyen Prof. Dr. Kızıltoprak, “ Her akademisyenimize akademik teşviki hak edecek çalışmalar yapması gerektiğini hatırlatıyorum. İlçedeki paydaşlarımızla ilişkileri iyi olduğunu görüyorum. Bu ilişkileri daha da geliştirmeliyiz ve geliştireceğiz. Bunu yaparken toplumu



aydınlatacağız. Buradaki akademik üretimden toplumda bilgiye ihtiyaç duyan herkes faydalanmalı. Son olarak Kütahya Dumlupınar Üniversitesi personeli olmanın ayrıcalık olduğunu herkes bilmeli. Ama dışarıdaki hiçbir aidiyetiniz de üniversite kapısından içeri girmemelidir. Üniversitemizde tek temsil yetimiz Türkiye Cumhuriyeti ve Türk bayrağı olacak. Hepimizin bu ilkelerde birleşeceğine inanıyorum” dedi.

Rektör Kızıltoprak, konuşmasının ardından birim yöneticilerinden ve personelden çalışma alanları ve birimde yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Ardından Meslek Yüksekokullarının binala-

rındaki eğitim alanlarını ve laboratuvarları inceledi.

Kızıltoprak, ziyaretleri çerçevesinde Pazarlar ve Şaphane'deki protokol üyelerine de nezaket ziyaretleri gerçekleştirdi. Rektör, ilk ziyaretini Şaphane Kaymakamlığına yaparak Kaymakam Burhanettin Yavaş ile bir araya geldi. Rektör Kızıltoprak, Meslek Yüksekokuluna sunduğu katkılardan dolayı Kaymakam Yavaş'a teşekkür etti.

Prof. Dr. Kızıltoprak, daha sonra Şaphane Belediyesine ziyarette bulundu ve Belediye Başkanı Rasim Daşhan'a Meslek Yüksekokulu ve öğrencilere yönelik çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti. Son olarak Pazarlar

Belediyesine konuk olan Kızıltoprak, burada Belediye Başkanı Bilal Demirci'yi makamında ziyaret ederek Meslek Yüksekokuluna ve öğrencilere yönelik ortak çalışmalarına katkılarından dolayı kendisine teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi. Rektör Kızıltoprak, ayrıca Şaphane'deki İslamoğlu Öğrenci Yurdu'na da ziyarette bulunarak öğrencilerin kaldığı odalarda ve çalışma alanlarında incelemelerde bulundu. İHA